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Zarządzenia, uchwały i komunikaty

Wydziałowa Komisja Wyborcza uchwałą z dnia 22 marca 2024 r. przyjęła harmonogram
czynności związanych z określeniem trybu oraz terminów głosowań w wyborach
kandydata na dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych oraz wyboru członka Senatu w
kadencji 2024-2028. Zgodnie z uchwałą przyjęto następujący harmonogram spotkań i
głosowań:

● 5 kwietnia 2024 r. o godz. 15.00 – spotkanie z kandydatami na senatora (Sala A409 im.
O. Langego; z listą zarejestrowanych przez UKW kandydatów na senatora z WNE można
zapoznać się tutaj),

● 8 kwietnia 2024 r. - głosowanie indykacyjne członków Kolegium Elektorów
Wydziału Nauk Ekonomicznych UW w celu wyłonienia kandydatów na dziekana oraz
wybór członka Senatu,

● 17 kwietnia 2024 r. o godz. 11.30 – zebranie przedwyborcze z kandydatami na dziekana
(Aula im. W. Siwińskiego),

● 22 kwietnia 2024 r. – wybór kandydata na dziekana przez członków Kolegium Elektorów
Wydziału Nauk Ekonomicznych UW.

Zachęcamy do aktywnego udziału w procesie wyborczym.

Kapituła Konkursu o Nagrodę im. Prof. Władysława Baki

https://dokumenty.uw.edu.pl/dziennik/DWNE/Lists/Dziennik/monitor.aspx?ID=840&Source=https%3A%2F%2Fdokumenty%2Euw%2Eedu%2Epl%2Fdziennik%2FDWNE%2FSitePages%2FStrona%2520g%25C5%2582%25C3%25B3wna%2Easpx
https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Attachments/6890/M.2024.80.UKW.39.pdf


Zatrudnienia i konkursy

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych na posiedzeniu w dniu 27 marca br. powołała
Kapitułę Konkursu o Nagrodę im. Prof. Władysława Baki na najlepszą pracę licencjacką
obronioną na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW. W skład Kapituły weszli:

dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska, prof. ucz. - przewodnicząca (przedstawiciel
Dziekana WNE),

dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz.

dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska, prof. ucz.

dr hab. Stanisław Cichocki

dr Grzegorz Wesołowski

Zarządzenia Dziekana w sprawie pensum i wynagradzania zajęć dydaktycznych

Informujemy o dwóch Zarządzeniach dziekana, jakie ukazały się w dniu 13 marca 2024 r.
Dotyczą one zasad rozliczania i wynagradzania zajęć dydaktycznych prowadzonych przez
pracowników i doktoratów WNE w roku 2024/2025 oraz zasad ustalania i rozliczania
pensum dydaktycznego na WNE.

Zarządzenie nr 21 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego

28 lutego 2024 r. ukazało się Zarządzenie nr 21 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego w
sprawie polityki przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, mobbingowi i innym
zachowaniom niepożądanym w Uniwersytecie Warszawskim. Z treścią zarządzenia
można zapoznać się tutaj.

Piknik Rodzinny WNE – 25 maja 2024 r.

Śladem minionych spotkań integrujących społeczność Wydziału, już dziś zapraszamy do
udziału w kolejnym Pikniku Rodzinnym WNE UW. Zaplanowany jest na d. 25 maja br.
(sobota), w Ogrodach Biblioteki Uniwersyteckiej. Nie zabraknie gier, zabaw sportowych i
konkursów dla dzieci. Zadbamy również o poczęstunek.
Zachęcamy do zarezerwowania terminu. Mamy nadzieję, że spotkamy się licznie, w
nieformalnej atmosferze!

https://www.wne.uw.edu.pl/download_file/4012/951
https://www.wne.uw.edu.pl/download_file/4011/951
https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Attachments/6871/M.2024.61.Zarz.21.pdf


Zaproszenia na konferencje, warsztaty, kursy,
szkolenia

Kurs prof. Odeda Starka "Lectures on Economics and Behavior: Theories and
Practices"

Prof. Oded Stark poprowadzi na naszym Wydziale kurs pn. “Lectures on Economics and
Behavior: Theories and Practices”. Kurs skierowany jest do doktorantów i
zaawansowanych magistrantów. Odbędzie się w terminie 15-26 kwietnia br. Rejestracja
odbywa się poprzez kontakt z panem Przemysławem Mroczkowskim
p.mroczkowski@uw.edu.pl

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych na posiedzeniu w dniu 27 marca br. pozytywnie
zaopiniowała zatrudnienie:

dr. Kristófa Gyódi na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w wymiarze 1 etatu na czas nieokreślony,

dr. Wojciecha Hardego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w wymiarze 1 etatu na czas nieokreślony,

dr. Macieja Wilamowskiego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników
badawczo-dydaktycznych w wymiarze 4/7 etatu na czas nieokreślony,

mgr Agnieszki Kasperskiej na stanowisku asystenta w grupie pracowników
badawczych, w wymiarze 1/4 etatu, w ramach projektu "rEUsilience”.

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych na posiedzeniu w dniu 27 marca br. pozytywnie
zaopiniowała otwarcie konkursu na stanowisko asystenta (wymiar 1 etatu) w grupie
pracowników badawczo-dydaktycznych prowadzącego działalność naukową i
dydaktyczną w obszarze data science.

Jubileusz 70. urodzin prof. Ryszarda Kokoszczyńskiego

Serdecznie zapraszamy do udziału w uroczystościach Jubileuszowych z okazji 70.
urodzin prof. Ryszarda Kokoszczyńskiego. Wydarzenie odbędzie się 19 kwietnia 2024 r.
(piątek) o godz. 11.00, w Sali Balowej Pałacu Tyszkiewiczów-Potockich. Wszystkie osoby
zainteresowane udziałem w wydarzeniu uprzejmie prosimy o potwierdzenie obecności na
adres: promocja@wne.uw.edu.pl.

Szkolenie NCN

9 maja br. odbędzie się szkolenie skierowane do pracowników i doktorantów UW, którzy
chcieliby skorzystać z szerokiej oferty konkursowej NCN. Rejestracja odbywa się na

https://www.wne.uw.edu.pl/news/lectures-economics-and-behavior-theories-and-practices-zajecia-prowadzone-przez-prof-odeda-starka
mailto:p.mroczkowski@uw.edu.pl
mailto:promocja@wne.uw.edu.pl


Wsparcie działalności badawczej
pracowników i doktorantów WNE

Premie za publikacje

Zrealizowana została wypłata premii za publikacje, jakie ukazały się w II połowie 2023 r.
Podział środków nastąpił na podstawie danych o publikacjach pracowników i doktorantów
zamieszczonych w PBN. Premię otrzymały 52 osoby, a łączna kwota premii wyniosła 162
000 zł. Zgodnie z podsumowaniem za cały rok 2023, premie publikacyjne wypłacono 75
osobom.

stronie BOB. Link do szkolenia uzyskają Państwo na podany w trakcie rejestracji adres e-
mail. Zapraszamy do udziału, w szczególności osoby które do tej pory nie aplikowały o
granty NCN.

Konferencja Warsaw International Economic Meeting (WIEM)

W dniach 2-3 lipca br. odbędzie się 19. edycja konferencji WIEM. Mówcą konferencji
będzie w tym roku prof. Gabriel Felbermayr (Austriacki Instytut badań Ekonomicznych w
Wiedniu oraz Uniwersytet Ekonomiczny w Wiedniu). Zgłoszenia wystąpień można
zgłaszać do 30 kwietnia br. Więcej informacji na stronie konferencji.

Szkoła Letnia dla Doktorantów

W dniach 9-14 września br. na WNE odbędzie się Szkoła Letnia dla Doktorantów,
organizowana we współpracy z DIW w Berlinie. Tematem szkoły będą najnowsze metody
stosowane w mikroekonometrii. Zajęcia poprowadzą prof. Jeffrey Wooldridge z Michigan
State University oraz prof. Monica Costa-Dias z University of Bristol oraz Institute for
Fiscal Studies. Poza wykładami, uczestnicy będą mieli możliwość zaprezentowania
swoich badań i uzyskania komentarzy od innych uczestników i prelegentów. Zgłoszenia
przyjmowane są do 31 marca. Więcej informacji w Call for Candidates.

Europejska Konferencja Stowarzyszenia Analizy Kosztów i Korzyści

W dniach 19-20 września br. na WNE odbędzie się Europejska Konferencja
Stowarzyszenia Analizy Kosztów i Korzyści. Prelegentami konferencji będą prof. Tomasz
Żylicz (Katedra Mikroekonomii, Warszawski Ośrodek Ekonomii Ekologicznej) oraz prof.
Maria Bratt Börjesson (Linköping University). Zgłoszenia na konferencję będą
przyjmowane do 30 kwietnia br. Więcej informacji - na stronie konferencji.

http://wiem-conference.pl/
https://www.wne.uw.edu.pl/application/files/6517/0953/8774/Call_for_candidates_for_Summer_School_2024.pdf
https://sbca2024.wne.uw.edu.pl/


Informacje o konkursach

Gratulacje

Rozstrzygnięcie konkursu Badania Młodych

W tegorocznej edycji konkursu złożono 35 wniosków. Oceniając wnioski wzięto pod
uwagę zostały następujące kryteria: etap kariery wnioskodawcy, track record względem
etapu kariery, realistyczność i zasadność planowanych wydatków, możliwości pokrycia
kosztów z innych źródeł oraz potencjalne efekty. Łączna wartość środków, o jakie
zawnioskowano, to 486 964,08 zł. Komisja zdecydowała o przyznaniu kwoty 116 929,77
zł. Wartość dofinansowania przyznanego jednej osobie wyniosła przeciętnie 3 439,11 zł.

Konkurs „Granty dla Ośrodków” – wyniki

Konkurs ten jest nową inicjatywą mającą na celu wspieranie działalności ośrodków
badawczych WNE, przyczyniającej się do realizacji strategicznych celów WNE. W
pierwszej edycji konkursu wpłynęło 8 wniosków na łączną kwotę 235 103,60 zł. W ocenie
każdego wniosku komisja brała pod uwagę wpływ proponowanych działań na rozwój
danego ośrodka i na społeczność WNE jak również realistyczność i zasadność
planowanych wydatków, zwłaszcza względem możliwości finansowania z innych źródeł.
Łączna kwota przyznanego dofinansowania wyniosła 111 126 zł.

Konkurs o Nagrodę PTE im. prof. Edwarda Lipińskiego

Informujemy o możliwości udziału w tegorocznej edycji Konkursu o Nagrodę PTE na
pracę naukową wydaną w latach 2022-23. Termin składania wniosków upływa 31 maja
2024 r. Ze szczegółami konkursu można zapoznać się tutaj.

Serdeczne gratulujemy dr. hab. Piotrowi Korysiowi, którego kandydatura do awansu na na
stanowisko profesora uczelni została jednogłośnie przyjęta przez Senat UW na
posiedzeniu w dniu 20 marca 2024.

Na posiedzeniu w dniu 27 marca 2024, Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i
finanse nadała stopień doktora w dyscyplinie ekonomia i finanse mgr. Maciejowi Bitnerowi.
Promotorem rozprawy był prof. dr hab. Janusz Kudła, a jej tytuł brzmiał: The Keynesian

https://www.pte.pl/wydarzenia/konkurs-o-nagrode-pte-im-prof-edwarda-lipinskiego-pl-2


Strefa studencka, wsparcie prawne i
psychologiczne

Challenge and its contenders: New Neoclassical Synthesis and free banking. Serdeczne
gratulacje!

Od 29 lutego br. studenci, doktoranci i społeczność Wydziału mogą korzystać z dostępnej
na WNE Strefy relaksu. To przestrzeń służąca odpoczynkowi i wspólnemu spędzaniu
czasu. Została wyposażona w gry planszowe, przyrządy sportowe, czy piłkarzyki. To
również miejsce wyciszenia, sprzyjające lekturze. Strefa mieści się za wydziałową
biblioteką, jest czynna w godzinach pracy Wydziału. Zachęcamy do jej odwiedzenia!

Informujemy również o uruchomionym wsparciu prawnym dla kandydatów na studia i
studentów zagranicznych. Prawnik będzie realizował dyżury stacjonarnie i zdalnie.
Oferowana pomoc obejmować będzie takie zagadnienia, jak weryfikacja dokumentów
potrzebnych do uzyskania wizy, legalizacji pobytu, nostryfikacji dyplomu czy najem
mieszkania.

Już wkrótce będzie można również skorzystać ze wsparcia psychologicznego na
Wydziale. Spotkanie informacyjne w tej sprawie odbędzie się 11 kwietnia. Działania
realizowane są w ramach projektu „Let’s make together Economics in Warsaw 2.0”,
którego kierownikiem jest dr Dominika Gadowska-dos Santos.

Sekcja wydawnicza CEEJ

Central European Economic Journal to wydawnictwo naukowe WNE UW, które publikuje
oryginalne prace teoretyczne i empiryczne z dziedziny ekonomii, a także z pogranicza
ekonomii, socjologii, demografii, politologii, prawa i zarządzania. Publikacja w CEEJ,
zgodnie z zestawieniem ministerialnym, daje Autorowi 70 punktów.

Serdecznie zapraszamy do śledzenia mediów społecznościowych Central European
Economic Journal. CEEJ obecny jest na platformach LinkedIn oraz Facebook – znajdą
tam Państwo informacje o aktualnych publikacjach.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100089241498206
https://www.linkedin.com/company/central-european-economic-journal/
https://ceej.wne.uw.edu.pl/
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